
お取引先各位

ベラウツアー東京事務所

平素より格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

弊社では現在、営業時間を短縮し在宅勤務を実施しております。

7月1日より、下記の通り営業時間・営業体制を変更いたしますので、ご案内申し上げます。

＜ベラウツアー東京事務所＞

・営業日 月曜日～金曜日

・休業日 土曜日、日曜日、祝日

・営業時間 10：00 ～ 13：00、14：00～17：00　

・営業体制 出社人員を大幅に減らし、在宅勤務と並行して営業

引き続き、全社員シフト制勤務

※ご協力のお願い※

出社人数を大幅に減らしての営業となりますため、

誠に恐れ入りますが、引き続き メールでのご依頼・お問い合わせにご協力いただきますよう

お願い申し上げます。

belau-tokyo@mtf.biglobe.ne.jp

belau-b2b@kvd.biglobe.ne.jp

＜ベラウツアー　パラオオフィス＞

・営業日 月曜日～土曜日

・休業日 日曜日

・営業時間 9：30～ 11：30、14：00～16：00　

・営業体制 シフト制のため、返信にお時間を頂戴することがございます。

ベラウツアーグループは感染拡大防止に努め、

皆様と社員の健康・安全を第一に考え業務を遂行いたします。

皆様にはご不便をおかけいたしますが、何卒ご理解・ご協力賜りますようお願い申し上げます。

2020年6月25日

営業時間　及び　営業体制 変更のご案内

峯尾 (尾島)

尾島/森泉

担当者メールアドレス

営業専用

代表アドレス(予約手配)


